

PlusMontage ApS
Skærskovgårdsvej 6, Silkeborg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 36 93 17 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Thomas Stentz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PlusMontage ApS Skærskovgårdsvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 93 17 52
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Thomas Stentz
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	PlusHolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.795.174 mod 31.149.314 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.516.392 mod 5.762.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	34.795.174	31.149.314
1 Personaleomkostninger	-27.433.279	-23.634.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.058	-82.898
Andre driftsomkostninger	-90.000	0
Driftsresultat	7.121.837	7.432.312
Andre finansielle indtægter	87	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.960	-15.315
Resultat før skat	7.100.964	7.416.997
3 Skat af årets resultat	-1.584.572	-1.654.654
Årets resultat	5.516.392	5.762.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	516.392	762.343
Disponeret i alt	5.516.392	5.762.343

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.544	570.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>587.544</u>	<u>570.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>587.544</u>	<u>570.026</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	377.738	353.026
Varebeholdninger i alt	<u>377.738</u>	<u>353.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.124.738	7.194.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.500	4.183.074
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	36.000
Andre tilgodehavender	434.800	2.074.602
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.288.528</u>	<u>360.792</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.878.566</u>	<u>14.848.851</u>
Likvide beholdninger	<u>2.273.025</u>	<u>311.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.529.329</u>	<u>15.513.188</u>
Aktiver i alt	<u>13.116.873</u>	<u>16.083.214</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.148.386	631.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.228.386</u>	<u>5.711.994</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.427	14.813
Andre hensatte forpligtelser	<u>269.785</u>	<u>269.785</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>283.212</u>	<u>284.598</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.585.958	1.557.148
Anden gæld	<u>0</u>	<u>180.445</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.958</u>	<u>1.737.593</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.695	3.459.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	384.333	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.470.148	0
Anden gæld	<u>2.822.141</u>	<u>4.889.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.019.317</u>	<u>8.349.029</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>6.605.275</u>	<u>10.086.622</u>
 Passiver i alt	<u>13.116.873</u>	<u>16.083.214</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-130.349	0	-50.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>762.343</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.762.343</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	631.994	5.000.000	5.711.994
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>516.392</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.516.392</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.148.386</u>	<u>5.000.000</u>	<u>6.228.386</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.162.969	20.361.335
Pensioner	3.986.203	2.960.750
Andre omkostninger til social sikring	284.107	312.019
	<u>27.433.279</u>	<u>23.634.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>33</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.960	15.315
	<u>20.960</u>	<u>15.315</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.585.958	1.644.148
Årets regulering af udskudt skat	-1.386	10.506
	<u>1.584.572</u>	<u>1.654.654</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	739.885	186.151
Tilgang i årets løb	167.576	553.734
Kostpris 30. september 2022	<u>907.461</u>	<u>739.885</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-169.859	-86.961
Årets afskrivninger	-150.058	-82.898
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-319.917</u>	<u>-169.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>587.544</u>	<u>570.026</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvider indestår 265 t.kr. på sikringskonti vedrørende garantier. Der er i årsrapporten hensat tilsvarende beløb under forpligtelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 319 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt der er uopsigelig frem til oktober 2023. Herefter kan lejemålet opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 535 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PlusHolding A/S, CVR-nr. 40421823, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for PlusHolding A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
